ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Общественного Совета независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги в Чемальском районе
с. Чемал

         «17» ноября 2016 г.
Присутствовали:

Председатель общественного Совета: Назарова Лариса Михайловна;
Секретарь общественного Совета: Стафеева Александра Валерьевна.
Члены общественного совета:

Митькина Светлана Андреевна;
Озочинова Раиса Карушовна;
Мачиешан Анатолий Куприянович;
Меткечекова Дина Николаевна;

Медведев Павел Сергеевич;

Повестка заседания:

1. О проведении независимой оценки качества работы организаций оказывающих социальные услуги в Чемальском районе в 2016 году;

2. Обсуждение и утверждение перечня социальных организаций для проведения независимой оценки качества оказываемых ими услуг на 2017 год.

Решение:
1. Распределить обязанности по проведению анкетирования:
МОУ «Элекмонарская СОШ» - Меткечекова Д.Н.

МОУ «Бешпельтирская СОШ» - Медведев П.Н.

МОУ «Узнезинская СОШ» - Медведев П.С.

МОУ «Чепошская СОШ» - Медведев П.С.

МДОУ «Детский сад «Улыбка» - Стафеева А.В.

МДОУ «Детский сад «Чайка» - Митькина СЧ.А.

МУДО «Чемальский дом детского творчества» - Назарова Л.М.

Аносинский СДК - Мачиешан А.К.

Аюлинский СК - Озочинова Р.К.

Элекмонарский СДК - Меткечекова Д.Н.

Чемальский СДК - Стафеева А.В.

Чемальская районная библиотека МБУ «ЦБС Чемальский район» - Мачиешан А.К.

Элекмонарская сельская библиотека МБУ «ЦБС Чемальский район» Мачиешан А.К .

Чемальский краеведческий музей - Назарова Л.М.

2. Подготовить предложения к следующему заседанию Общественного Совета.
3. Внеочередное заседание Общественного Совета  провести 22 ноября 2016 года.

Председатель

Назарова Л.М

Секретарь

Стафеева А.В.